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              Dzielnicowy Ośrodek Sportu i Rekreacji  na Pradze Północ  zaprosił  dzieci 

praskich przedszkoli i szkół  na wspólne świętowanie Międzynarodowego Dnia 

Dziecka.  

W  ośrodku przy ulicy Kawęczyńskiej  i  w parku, obok ośrodka  radosny śmiech 

dzieci  i dziecięce, muzyczne przeboje  słychać  było od samego rana. 

              W parku,  w ,,Ogrodzie Atrakcji Sportowo-Rekreacyjnych, pełno  atrakcji.  

Przy  powitaniu  uczestnicy wspólnej  zabawy losowali  dobrą wróżbę  i  mogli 

poddać się zabiegom upiększania  twarzy. 

Można było zagrać w krykieta,  kręgle, badmintona, porzucać do kosza, pokonywać 

tory przeszkód o różnym stopniu trudności. W ,,miasteczku indiańskim’’ rozstawiony 

był prawdziwy wigwam, a dookoła wiele konkurencji sprawnościowych m.in. rzuty  

do celu, skoki w workach, przeciąganie liny -   sprawność i zręczność  były  w cenie. 

Za każde wykonane zadanie dzieci zdobywały punkty – kolorowe pieczątki,  

które wymienialiśmy na upominki.  Dużą frajdą  były   przejażdżki  na kucykach.  

W oczekiwaniu na swoją kolejkę dzieci mogły rysować, malować i wypoczywać  

na trawie w cieniu drzew.  

Każde dziecko  skończyło udziału w zabawach z upominkiem.  

 

Równolegle z imprezami w parku na stadionie przy ul. Kawęczyoskiej 44 
odbyły się Praskie Mini Mistrzostwa Europy w piłce nożnej. W turnieju 
zorganizowanym z okazji Dnia Dziecka przez Dzielnicowy Ośrodek Sportu 
i Rekreacji Dzielnicy Praga Północ udział wzięło 8 zespołów. Młodych piłkarzy 
przywitali Sebastian Wierzbicki – Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy, 
Alicja Dąbrowska- Poseł na Sejm RP, Jadwiga Chrobak- Naczelnik Wydziału 
Oświaty Dzielnicy Praga Północ oraz Zbigniew Korcz - Dyrektor DOSiR Praga 
Północ.  

Drużyny utworzone z uczniów klas trzecich i czwartych praskich szkół 
podstawowych zostały podzielone na dwie grupy.  Ogromne emocje 
towarzyszyły losowaniu podczas którego kapitanowie zespołów wyciągali kule  
z nazwami paostw, które mieli  reprezentowad. Drużyny otrzymały koszulki 
z nazwami wylosowanych paostw i w kolorach charakterystycznych dla danych 
krajów, w których zwykle występują ich reprezentacje. W wyniku losowania 
powstały dwie grupy.  
Grupa A:     Grupa B: 
Polska     Ukraina 
Niemcy     Hiszpania 
Anglia      Francja 
Włochy     Holandia 



Drużyny w fazie eliminacyjnej grały systemem „każdy z każdym”. Mecze 
odbywały się równolegle na dwóch boiskach. 

W meczu otwarcia reprezentacja Polski złożona z uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 258 przegrała z Włochami 1:4. Grupę A wygrała reprezentacja 
Anglii złożona z uczniów Szkoły Podstawowej nr 127, która lepszym stosunkiem 
bramek wyprzedziła Włochów. W grupie B najlepsi okazali  się chłopcy ze Szkoły 
Podstawowej nr 30 reprezentujący Ukrainę. Drugie miejsce zajęli Holendrzy- 
chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 73. 

W półfinałach Anglia zdecydowanie pokonała Holandię 4:0 a Ukraina 
wygrała z Włochami 2:0. Holendrom nie pomógł gorący doping najliczniejszej         
i najlepiej zorganizowanej grupy kibiców.  

Mecze o poszczególne miejsca były bardzo zacięte. Siódme miejsce zajęła 
Polska, która po serii rzutów karnych pokonała Niemcy. W meczu o piąte 
miejsce Francja pokonała Hiszpanię 1:0. Trzecie miejsce zajęła reprezentacja 
Włoch, której zawodnicy lepiej wykonywali rzuty karne od chłopców 
reprezentujących Holandię.  

W finale Anglia po emocjonującym spotkaniu pokonała Ukrainę 1:0. 
W ostatniej minucie Ukraiocy zmarnowali doskonałą okazję do wyrównania. 
Strzał z rzutu karnego minął słupek o kilka centymetrów. Spotkanie stało na 
bardzo wysokim poziomie. Chłopcy zademonstrowali duże umiejętności 
techniczne i wielką ambicję.         

 
Kolejność końcowa: 

1. Anglia (uczniowie SP 127) 
2. Ukraina (uczniowie SP 30) 
3. Włochy (uczniowie SP 258) 
4. Holandia (uczniowie SP 73) 
5. Francja (uczniowie SP 50) 
6. Hiszpania (uczniowie SP 30) 
7. Polska (uczniowie SP 258) 
8. Niemcy (uczniowie SP 30) 

 
W turnieju uczestniczyło 80 chłopców, uczniów praskich szkół 

podstawowych. Mecze bardzo emocjonujące i zacięte odbywały się                            
w sportowej, przyjaznej atmosferze przy dużym zainteresowaniu publiczności - 
rodziców oraz koleżanek i kolegów młodych piłkarzy. 

Turniej był zakooczony uroczystym podsumowaniem. Trzy najlepsze 
zespoły otrzymały puchary, które wręczył Zbigniew Korcz – Dyrektor DOSiR 
Praga Północ. Wszystkie drużyny otrzymały dyplomy. 



 Miłym akcentem było wręczenie nagrody fair play. Otrzymał ją Adam 
Malitek, uczeo klasy III b Szkoły Podstawowej nr 258. Chłopiec znalazł                       
i zwrócił telefon komórkowy zgubiony przez jednego z uczestników imprezy. 
Postawa Adama została doceniona i nagrodzona wielkimi brawami przez 
wszystkich uczestników turnieju.  

Nagrody ufundował Dzielnicowy Ośrodek Sportu i Rekreacji Dzielnicy 
Praga Północ. 
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